

令和5年5月7日

大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

大戸川ダム工事事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務
履行場所	自) 滋賀県大津市上田上大鳥居町地先 至) 滋賀県栗東市荒張先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	滋賀県
2) 事務所名	大戸川ダム工事事務所 工務課	8) 地 区	大津市・草津市・守山市他
3) 業務番号	202486312004002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	297 日間 自 令和 6年 5月 8日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大戸川ダム事業における付替県道栗東信楽線の北側ルートについて、落石対策及びトンネル設備詳細設計を行うことを目的とする業務である。	業務内容	道路設計 道路施設設計（道路施設詳細設計、トンネル設備設計） 1式 落石調査 1式 一般構造物設計（落石対策設計、箱形函渠設計、擁壁設計） 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		20,952,837			
道路施設設計		式	1		5,690,346			
道路施設詳細設計		式	1		987,133			
施工ヤード造成設計		箇所	1	987,133	987,133			単 1 号
トンネル設備設計		式	1		4,703,213			
トンネル照明施設詳細設計		式	1		2,194,400			内 1 号
通報・警報設備（火災検知器除く） 設計		式	1		1,923,570			内 2 号
避難誘導設備（反射式）設計		式	1		585,243			内 3 号

設計内訳書

業務名	大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落石調査		式	1		1,003,000			
落石調査		式	1		1,003,000			
落石調査		箇所	2	501,500	1,003,000			単 2号
一般構造物設計		式	1		14,259,491			
落石対策設計		式	1		9,729,576			
落石対策工予備設計		箇所	2	857,922	1,715,844			単 3号
落石予防工詳細設計	小割除去	個体	2	251,226	502,452			単 4号
落石予防工詳細設計	ロープ伏せ工	箇所	8	751,128	6,009,024			単 5号

設計内訳書

業務名	大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落石防護柵詳細設計		箇所	2	751,128	1,502,256			単 6号
箱型函渠設計		式	1		1,649,855			
箱型函渠詳細設計		箇所	1	1,649,855	1,649,855			単 7号
擁壁設計		式	1		2,880,060			
モタレ式擁壁予備設計		箇所	3	199,206	597,618			単 8号
モタレ式擁壁詳細設計		箇所	3	760,814	2,282,442			単 9号
共通		式	1		807,100			
共通（設計業務）		式	1		807,100			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 4号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 10号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 11号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 5号
直接経費		式	1		748,204			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		748,204			
旅費交通費		式	1		135,204			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		135,204			内 6号
電子成果品作成費		式	1		613,000			
電子成果品作成費		式	1		613,000			内 7号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,508,141			
その他原価		式	1		11,556,744			
一般管理費等		式	1		18,335,115			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石対策工他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		52,400,000			
消費税相当額		式	1		5,240,000			
業務委託料		式	1		57,640,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	トンネル照明施設詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		166,720	内 15 号
	設計計画		式	1		172,960	内 16 号
	設計条件の確認		式	1		121,120	内 17 号
	トンネル照明施設設計		式	1		554,720	内 18 号
	設計図		式	1		632,960	内 19 号
	関連機関協議資料		式	1		37,760	内 20 号
	数量計算		式	1		296,640	内 21 号
	照査		式	1		211,520	内 22 号
計						2,194,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	通報・警報設備（火災検知器除く） 設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		152,800	内 23 号
	設計計画		式	1		271,170	内 24 号
	通報警報設備設計		式	1		405,605	内 25 号
	設計図		式	1		514,280	内 26 号
	数量計算		式	1		312,340	内 27 号
	照査		式	1		267,375	内 28 号
計						1,923,570	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	避難誘導設備（反射式）設計						
	現地踏査		式	1		128,640	内 29号
	設計計画		式	1		29,925	内 30号
	避難誘導設備（反射式）		式	1		80,220	内 31号
	設計図		式	1		122,640	内 32号
	数量計算		式	1		60,480	内 33号
	照査		式	1		163,338	内 34号
計						585,243	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 72 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 73 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,460,992	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		135,204	直人費×0.0063
計						135,204	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,460,992	
	電子成果品作成費		式	1		613,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						613,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,760	
	理事・技師長		人	0.2	75,800	15,160	
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920	
	技師（A）		人	0.6	57,000	34,200	
	技師（B）		人	0.9	47,200	42,480	
直接経費			式	1		2,355	
	電子計算機使用料		式	1		2,355	直接人件費の 2 %
計						120,115	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,160	
	理事・技師長		人	0.2	75,800	15,160	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師（A）		人	0.8	57,000	45,600	
直接経費			式	1		1,863	
	電子計算機使用料		式	1		1,863	直接人件費の 2 %
計						95,023	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		282,120	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	1.8	33,600	60,480	
直接経費			式	1		5,642	
	電子計算機使用料		式	1		5,642	直接人件費の 2 %
計						287,762	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,080	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		2,721	
	電子計算機使用料		式	1		2,721	直接人件費の 2 %
計						138,801	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,560	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
直接経費			式	1		2,771	
	電子計算機使用料		式	1		2,771	直接人件費の 2 %
計						141,331	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,920	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
直接経費			式	1		2,358	
	電子計算機使用料		式	1		2,358	直接人件費の 2 %
計						120,278	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		82,180	
	主任技師						
			人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A)						
			人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)						
			人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)						
			人	0.4	38,400	15,360	
直接経費							
			式	1		1,643	
	電子計算機使用料						
			式	1		1,643	直接人件費の 2 %
計							
						83,823	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,720	
	技師 (A)		人	1.6	57,000	91,200	
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520	
計						166,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,960	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520	
計						172,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,120	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520	
計						121,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	トンネル照明施設設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		554,720	
	技師 (A)		人	2.4	57,000	136,800	
	技師 (B)		人	5.6	47,200	264,320	
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600	
計						554,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		632,960	
	技師 (B)		人	5.6	47,200	264,320	
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600	
	技術員		人	6.4	33,600	215,040	
計						632,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	関連機関協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,760	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
計						37,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		296,640	
	技師 (A)		人	1.6	57,000	91,200	
	技師 (B)		人	2.4	47,200	113,280	
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160	
計						296,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,520	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
	技師 (A)		人	1.6	57,000	91,200	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
計						211,520	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,800	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
計						152,800	

通報・警報設備（火災検知器除く）
設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 24 号	設計計画						
直接人件費			式	1		271,170	
	主任技師		人	1.15	64,800	74,520	
	技師（A）		人	3.45	57,000	196,650	
計						271,170	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	通報警報設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		405,605	
	技師（A）		人	1.725	57,000	98,325	
	技師（B）		人	2.3	47,200	108,560	
	技師（C）		人	5.175	38,400	198,720	
計						405,605	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 26号	設計図						
直接人件費			式	1		514,280	
	技師（B）		人	2.3	47,200	108,560	
	技師（C）		人	4.025	38,400	154,560	
	技術員		人	7.475	33,600	251,160	
計						514,280	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 27号	数量計算						
直接人件費			式	1		312,340	
	技師（B）		人	2.875	47,200	135,700	
	技師（C）		人	4.6	38,400	176,640	
計						312,340	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 28 号	照査						
直接人件費			式	1		267,375	
	主任技師		人	0.23	64,800	14,904	
	技師（A）		人	2.875	57,000	163,875	
	技師（B）		人	1.035	47,200	48,852	
	技師（C）		人	1.035	38,400	39,744	
計						267,375	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,640	
	技師（B）		人	1.2	47,200	56,640	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						128,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,925	
	技師（A）		人	0.525	57,000	29,925	
計						29,925	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	避難誘導設備（反射式）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,220	
	技師（B）		人	0.525	47,200	24,780	
	技師（C）		人	0.525	38,400	20,160	
	技術員		人	1.05	33,600	35,280	
計						80,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		122,640	
	技師（B）		人	1.05	47,200	49,560	
	技師（C）		人	0.525	38,400	20,160	
	技術員		人	1.575	33,600	52,920	
計						122,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 33 号	数量計算						
直接人件費			式	1		60,480	
	技師（C）		人	1.575	38,400	60,480	
計						60,480	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		163,338	
	技師（A）		人	1.05	57,000	59,850	
	技師（B）		人	1.68	47,200	79,296	
	技師（C）		人	0.63	38,400	24,192	
計						163,338	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	落石調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		273,200	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
計						273,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		228,300	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						228,300	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,900	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		1,218	
	電子計算機使用料		式	1		1,218	直接人件費の 2 %
計						62,118	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,000	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
直接経費			式	1		1,140	
	電子計算機使用料		式	1		1,140	直接人件費の 2 %
計						58,140	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,300	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
直接経費			式	1		2,666	
	電子計算機使用料		式	1		2,666	直接人件費の 2 %
計						135,966	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,400	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		2,248	
	電子計算機使用料		式	1		2,248	直接人件費の 2 %
計						114,648	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,400	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		1,528	
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %
計						77,928	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	概算工事費の算出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,400	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		2,248	
	電子計算機使用料		式	1		2,248	直接人件費の 2 %
計						114,648	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	比較一覧表作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
直接経費			式	1		856	
	電子計算機使用料		式	1		856	直接人件費の 2 %
計						43,656	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,300	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		1,866	
	電子計算機使用料		式	1		1,866	直接人件費の 2 %
計						95,166	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		124,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		2,482	
	電子計算機使用料		式	1		2,482	直接人件費の 2 %
計						126,582	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		小割除去工設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		246,300	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
直接経費			式	1		4,926	
	電子計算機使用料		式	1		4,926	直接人件費の 2 %
計						251,226	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,900	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		1,218	
	電子計算機使用料		式	1		1,218	直接人件費の 2 %
計						62,118	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,300	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
直接経費			式	1		3,106	
	電子計算機使用料		式	1		3,106	直接人件費の 2 %
計						158,406	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計数量・設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,900	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		3,338	
	電子計算機使用料		式	1		3,338	直接人件費の 2 %
計						170,238	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,000	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
直接経費			式	1		720	
	電子計算機使用料		式	1		720	直接人件費の 2 %
計						36,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,900	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
直接経費			式	1		3,578	
	電子計算機使用料		式	1		3,578	直接人件費の 2 %
計						182,478	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,400	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		2,768	
	電子計算機使用料		式	1		2,768	直接人件費の 2 %
計						141,168	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,900	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		1,218	
	電子計算機使用料		式	1		1,218	直接人件費の 2 %
計						62,118	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,300	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
直接経費			式	1		3,106	
	電子計算機使用料		式	1		3,106	直接人件費の 2 %
計						158,406	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計計算・設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,900	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		3,338	
	電子計算機使用料		式	1		3,338	直接人件費の 2 %
計						170,238	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,000	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
直接経費			式	1		720	
	電子計算機使用料		式	1		720	直接人件費の 2 %
計						36,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,900	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
直接経費			式	1		3,578	
	電子計算機使用料		式	1		3,578	直接人件費の 2 %
計						182,478	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,400	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		2,768	
	電子計算機使用料		式	1		2,768	直接人件費の 2 %
計						141,168	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,440	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
直接経費			式	1		1,948	
	電子計算機使用料		式	1		1,948	直接人件費の 2 %
計						99,388	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,600	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
直接経費			式	1		912	
	電子計算機使用料		式	1		912	直接人件費の 2 %
計						46,512	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		327,360	
	技師 (A)		人	1.6	57,000	91,200	
	技師 (B)		人	2.4	47,200	113,280	
	技師 (C)		人	3.2	38,400	122,880	
直接経費			式	1		6,547	
	電子計算機使用料		式	1		6,547	直接人件費の 2 %
計						333,907	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		439,040	
	技師 (B)		人	3.2	47,200	151,040	
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
直接経費			式	1		8,780	
	電子計算機使用料		式	1		8,780	直接人件費の 2 %
計						447,820	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,200	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
直接経費			式	1		2,304	
	電子計算機使用料		式	1		2,304	直接人件費の 2 %
計						117,504	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		372,928	
	主任技師		人	1.6	64,800	103,680	
	技師 (A)		人	1.6	57,000	91,200	
	技師 (B)		人	2.08	47,200	98,176	
	技師 (C)		人	2.08	38,400	79,872	
直接経費			式	1		7,458	
	電子計算機使用料		式	1		7,458	直接人件費の 2 %
計						380,386	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		167,840		
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600		
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	1.6	33,600	53,760		
直接経費			式	1		3,356		
	電子計算機使用料		式	1		3,356	直接人件費の 2 %	
計						171,196		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
直接経費			式	1		1,042	
	電子計算機使用料		式	1		1,042	直接人件費の 2 %
計						53,142	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,200	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
直接経費			式	1		1,624	
	電子計算機使用料		式	1		1,624	直接人件費の 2 %
計						82,824	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
直接経費			式	1		856	
	電子計算機使用料		式	1		856	直接人件費の 2 %
計						43,656	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
直接経費			式	1		856	
	電子計算機使用料		式	1		856	直接人件費の 2 %
計						43,656	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	施工ヤード造成設計					1	987,133
	設計計画		式	1		120,115	内 8 号
	現地踏査		式	1		95,023	内 9 号
	平面・縦断設計		式	1		287,762	内 10 号
	横断設計		式	1		138,801	内 11 号
	小構造物設計		式	1		141,331	内 12 号
	数量計算		式	1		120,278	内 13 号
	照査		式	1		83,823	内 14 号
計						987,133	
単価						987,133	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	落石調査						1	501,500
	落石調査		式		1		273,200	内 35 号
	報告書作成		式		1		228,300	内 36 号
計							501,500	
単価							501,500	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	落石対策工予備設計		単位	箇所	数量		単価	857,922
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		62,118	内 37 号	
	設計条件の確認		式	1		29,070	内 38 号	
	比較形式選定		式	1		58,140	内 39 号	
	概略設計計算		式	1		135,966	内 40 号	
	概略設計図		式	1		114,648	内 41 号	
	協議資料の作成		式	1		77,928	内 42 号	
	概算工事費の算出		式	1		114,648	内 43 号	
	比較一覧表作成		式	1		43,656	内 44 号	
	照査		式	1		95,166	内 45 号	
	報告書作成		式	1		126,582	内 46 号	
計						857,922		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	落石予防工詳細設計	小割除去		個体		1	251,226
	小割除去工設計		式	1		251,226	内 47 号
計						251,226	
単価						251,226	円/個体

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	落石予防工詳細設計	ロープ伏せ工	単位	箇所	数量	1	単価	751,128
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		62,118	内 48 号	
	設計条件の確認		式	1		158,406	内 49 号	
	設計数量・設計図		式	1		170,238	内 50 号	
	数量計算		式	1		36,720	内 51 号	
	照査		式	1		182,478	内 52 号	
	報告書作成		式	1		141,168	内 53 号	
計						751,128		
単価						751,128	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	落石防護柵詳細設計						1	751,128
	設計計画		(箇所)式	(1)	1		62,118	内 54 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)	1		158,406	内 55 号
	設計計算・設計図		(箇所)式	(1)	1		170,238	内 56 号
	数量計算		(箇所)式	(1)	1		36,720	内 57 号
	照査		(箇所)式	(1)	1		182,478	内 58 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)	1		141,168	内 59 号
計							751,128	
単価							751,128	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	箱型函渠詳細設計						1	1,649,855
	設計計画		(箇所)式		(1)1		99,388	内 60 号
	設計条件の確認		(箇所)式		(1)1		46,512	内 61 号
	設計計算		(箇所)式		(1)1		333,907	内 62 号
	設計図		(箇所)式		(1)1		447,820	内 63 号
	数量計算		(箇所)式		(1)1		117,504	内 64 号
	照査		(箇所)式		(1)1		380,386	内 65 号
	報告書作成		(箇所)式		(1)1		171,196	内 66 号
	現地踏査		(箇所)式		(1)1		53,142	内 67 号
計							1,649,855	
単価							1,649,855	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	モタレ式擁壁予備設計						1	199,206
	比較形式選定		(箇所)式	(1)	1		29,070	内 68 号
	概略設計計算		(箇所)式	(1)	1		82,824	内 69 号
	概算工事費		(箇所)式	(1)	1		43,656	内 70 号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(1)	1		43,656	内 71 号
計							199,206	
単価							199,206	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	モタレ式擁壁詳細設計		単位	箇所	数量		単価	760,814
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モタレ式擁壁詳細設計						単 12 号	
			箇所	1	760,814.66	760,814		
計						760,814		
単価						760,814	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 13 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400	単 14 号
計						32,400	
単価						32,400	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	モタレ式擁壁詳細設計		単位	箇所	数量	金額	単価	760,814.66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モタレ式擁壁詳細設計 1		箇所	1	616,877	616,877	単 15 号	
	モタレ式擁壁詳細設計 2		箇所	1	616,877	616,877	単 16 号	
	モタレ式擁壁詳細設計 3		箇所	1	1,048,690	1,048,690	単 17 号	
計						2,282,444		
単価						760,814.66	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	モタレ式擁壁詳細設計 1		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		604,782		
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320		
	技師 (A)		人	1.35	57,000	76,950		
	技師 (B)		人	3.87	47,200	182,664		
	技師 (C)		人	4.32	38,400	165,888		
	技術員		人	3.6	33,600	120,960		
直接経費			式	1		12,095		
	電子計算機使用料		式	1		12,095	直接人件費の 2 %	
計						616,877		
単価						616,877	円/箇所	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	モタレ式擁壁詳細設計 2		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		604,782		616,877
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320		
	技師 (A)		人	1.35	57,000	76,950		
	技師 (B)		人	3.87	47,200	182,664		
	技師 (C)		人	4.32	38,400	165,888		
	技術員		人	3.6	33,600	120,960		
直接経費			式	1		12,095		
	電子計算機使用料		式	1		12,095	直接人件費の 2 %	
計						616,877		
単価						616,877	円/箇所	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	モタレ式擁壁詳細設計 3		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,048,690	
直接人件費			式	1		1,028,128		
	主任技師		人	1.53	64,800	99,144		
	技師 (A)		人	2.295	57,000	130,815		
	技師 (B)		人	6.579	47,200	310,528		
	技師 (C)		人	7.344	38,400	282,009		
	技術員		人	6.12	33,600	205,632		
直接経費			式	1		20,562		
	電子計算機使用料		式	1		20,562	直接人件費の 2 %	
計						1,048,690		
単価						1,048,690	円/箇所	